
コロナ禍における弊社対応について 

 

 

2021 年 4 月 21 日 

(株)三協商会 

 

 

 

昨今の新型コロナウイルス発生における対策につきまして、弊社では Web 会議・リモートワーク

（テレワーク）に対する社内環境を整備しております。 

 

各種 Web 会議に対応しておりますので、お打合せの際は、その旨ご下命いただけますようお願

い致します。 

 

直接お伺いすることが難しくなっている昨今の状況におきまして、お客様との距離を少しでも縮

め、また、様々なご要望に応えられるよう、必要なツールを準備してまいります。 

 

   

 

 今後とも(株)三協商会を宜しくお願い致します。 


